

Scheda tecnica

Criteri qualitativi

CRITERI	Prodotto: PROSCIUTTO COTTO INDOMITO sottovuoto, intero 1/1		Ultimo aggiornamento: 01/09/2024																
Caratteristiche chimiche: Proteine Acqua Grassi Cloruro di sodio Nitriti di sodio Calcio	max. 15,00 % max. 74,00 % min. 15,00 % max. 1,50 % max. 0,01 % (100 mg/kg) max. 0,018 % (180 mg/kg)																		
Caratteristiche batteriologiche: Listeria Salmonella Strafilococchi coag. pos. E.coli Clostridi solfito riduttori E Faecalis	0 / 25 g 0 / 25 g ≤ 10 ³ ppm ≤ 5*10 ² ppm ≤ 10 ² ppm in caso dei prodotti in sottovuoto ≤ 10 ³ ppm																		
Marcatura dell’etichetta Produttore Distributore Denominazione del prodotto Codice Provenienza materia prima Stato della materia prima Ingredienti Shelf Life Shelf Life alla consegna Temperatura di conservazione e trasporto Peso Netto Valori nutrizionali	<div>KOMETA 99 Zrt 7400 Kaposvár, Pécsi u. 67-69. KOMETA ITALIA SRL 20123 Milano Via F. Petrarca 22 PROSCIUTTO COTTO INDOMITO 108 Estera Fresca Coscia di maiale (70%), acqua, sciroppo di glucosio, destrosio, fecola di patate, sale, aromi, spezie, gelificante (carragenina), addensante (gomma di xantano), antiossidante (ascorbato di sodio), conservante (nitrito di sodio) Per le conformità: privo di allergeni – ai sensi del Reg. (UE) n. 1169/2011 <u>Non contiene fonti di glutine-glutammato-derivati del latte</u> 195 gg 130 gg Tra 0 °C e +5 °C 7,00 Kg ca</div> <div><div>HU 62 EK</div><table><tr><th colspan="2">Valore nutritivo medio in 100 gr di prodotto</th></tr><tr><td>Energia</td><td>614 kJ / 147 kcal</td></tr><tr><td>Grassi</td><td>8 g</td></tr><tr><td>da cui grassi saturi</td><td>5 g</td></tr><tr><td>Carboidrati</td><td>2,7 g</td></tr><tr><td>da cui zuccheri</td><td><1,3 g</td></tr><tr><td>Proteine</td><td>16 g</td></tr><tr><td>Sali</td><td>1 g</td></tr></table></div>			Valore nutritivo medio in 100 gr di prodotto		Energia	614 kJ / 147 kcal	Grassi	8 g	da cui grassi saturi	5 g	Carboidrati	2,7 g	da cui zuccheri	<1,3 g	Proteine	16 g	Sali	1 g
Valore nutritivo medio in 100 gr di prodotto																			
Energia	614 kJ / 147 kcal																		
Grassi	8 g																		
da cui grassi saturi	5 g																		
Carboidrati	2,7 g																		
da cui zuccheri	<1,3 g																		
Proteine	16 g																		
Sali	1 g																		
Codice prodotto Codice EAN	2852223000000 9599 80020 3557 9																		

Kometa Italia srl

sede legale:

20123 Milano (Mi)

via F. Petrarca, 22

Cod. Fisc. e P.IVA 07639860969

N° rea MI 1973579

Reg. Imprese 07639860969

sede amministrativa e commerciale:

23846 Garbagnate Monastero (Lc)

Strada Statale 36 Km 36 n. 10

telefono +39 031 870365 - fax +39 031 851189

mail: info@kometaitalia.it

www.kometaitalia.it

KOMETA

ANNO 1999

Mangiare bene vivere sano

Caratteristiche Logistiche	
Confezione	Busta in alluminio pluristrato
Unità per cartone	2 pezzi
N°cartoni per strato	6
N° strati	7
Cartoni / pallet	42



Kometa Italia srl

sede legale:

20123 Milano (Mi)
via F. Petrarca, 22
Cod. Fisc. e P.IVA 07639860969

N° rea MI 1973579
Reg. Imprese 07639860969

sede amministrativa e commerciale:

23846 Garbagnate Monastero (Lc)
Strada Statale 36 Km 36 n. 10
telefono +39 031 870365 - fax +39 031 851189
mail: info@kometaitalia.it

www.kometaitalia.it